Serv. Determinazioni Dirigén'zia!'i*
Trasmessa: _~§m, X1

\E e
Gﬁ‘aﬁ‘&%& u& “Z{\S%Lﬂ_
CITTA DI RAGUSA -

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Compartecipazione 5° Festa
In data 26 LUG. 2006 :);::Sc:sana della famiglia estate 2006. Impegno di

N-151¢0
“IN. ,{%% ‘Settore

Data |8 \QF | G é

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

0B AR 8
BIL. < CAP. 1899.67 MpP. A& % .

FUNZ. 10 SERV. 04 INTERYV. 03

IL RAGIONIERE

7

I.’anno duemilasei, il giorno diciotto del mese di luglio nell’ufficio del settore
XII il Dirigente Dott. Alessandro Licitra ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che la Responsabile dell'Ufficio Diocesano per la Pastorale della
Famiglia di Ragusa, con nota assunta al n.43562 di prot. del 23 giugno 2006, ha
richiesto un contributo atto a garantire lo svolgimento della quinta edizione della
festa diocesana della famiglia che si terra a Marina di Ragusa dal 3 al 5 agosto 2006;

Vista la relazione illustrativa dalla quale si rileva il programma della 5°
edizione della “Festa diocesana della famiglia”; essa si articolera in tre giornate di
riflessione su tematiche di interesse per la coppia e la coppia genitoriale, nel
dettaglio:

Conferenza stampa di presentazione presso la sede vescovile da parte del
vescovo, dell'ufficio di pastorale familiare, del sindaco e del presidente della
provincia;
giovedi 3 agosto riflessione sul tema “difficolta e risorse nella vita di coppia;
venerdi 4 agosto riflessione sul tema “Essere genitori nella post-modenita”

. sabato 5 agosto celebrazione eucaristica presieduta dal vescovo.

Considerato l'importanza che riversa l'iniziativa nell'ambito delle politiche
Familiari promosse da questo Assessorato, si ritiene opportuno concedere una
compartecipazione di €. 1.500,00 a parziale copertura della preventivata spesa per
affrontare gli oneri relativi alla realizzazione dell'evento.

Visto l'atto di indirizzo con cui 1'Assessore ai Servizi Sociali autorizza il
dirigente del Settore a provvedere alla predisposizion di tutti gli atti necessari per
procedere ed impegnare la somma di €. 1.500,00, quale compartecipazione per la
realizzazione del progetto in argomento.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento
sull’organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Concedere, per le motivazioni indicate in premessa, all'Ufficio Diocesano per la
Pastorale della Famiglia di Ragusa una compartecipazione pari ad €. 1.500,00 per
la realizzazione della 5° edizione della festa diocesana per la famiglia, da tenersi a
Marina di Ragusa dal 3 al 5 agosto 2006.

2)Erogare la superiore somma di €. 1.500,00 all'Ufficio Diocesano per la Pastorale
della Famiglia di Ragusa su presentazione di documentazione fiscalmente valida.

3)Imputare la relativa spesa di €. 1.500,00 alla Funz. 10 Serv. 04 Interv.03 Cap.

1899.67 imp. S8R0 . R luwtio 200C
06

Allegata istanza, relazione, piano di spesa e atto di indirizzo

IL DIRIGENTE
otiz Alessan: ici o



Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco, al Segretario Generale ed al Settore Ragioneria

IL DIRIGENTE
o) essan ict —

B 5 I ;
. £
3 R gt N . [N ;
il dirigente fic [iPsettora
7

/ Ragusa, li_+ & Ry



p 2 5E

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°

comma, del TUEL.
IL RES];’/()N SABILE/DI RA/ ONERIA
e

Ragusa (S-TL- l@@{

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa Zy’}fég'

1 0% SSO COMUNALE
/J g e C Tt igaaZ s

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,

e di averne trasmessa copia al Segretario Generale.

Ragusa Zg’}*ﬁé

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal Zﬁ’ F-0b al 2 - 5~

Ragusa 4’00”06




